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VALT 27.09.2021 § 61
 Kaupunginvaltuutettu Lauri Oinonen on jättänyt valtuustoaloitteen

kos kien taksipalvelujen kehittämistä.

 Aloitteessa esitetään seuraavaa:

 "Suomessa toteutettiin muutama vuosi sitten taksiuudistus, mitä kri ti-
soi tiin voimakkaasti jo valmisteluvaiheessa ja erityisesti uu dis tuk sen
tultua voimaan. Valtakunnallista uudistusta tehtäessä sen val mis te li-
joi den tavoitteet olivat hyvin paljolti toiset kuin taksiyrittäjien ja tak si-
pal ve lu jen asiakkaiden näkemykset.

 Taksiautoilijoiden kokemusta ja paikallisten olosuhteiden tuntemusta
ei haluttu kuulla tai ottaa huomioon uudistusta tehtäessä. Kuntien
nä ke mys tä uudistusta kohtaan en havainnut liioin tiedusteltavan,
vaik ka kunnat ovat monin tavoin myös eräiltä osin kustannusten
mak sa jia.

 Tyytymättömyys taksipalvelujen uudistusta kohtaan oli yleistä koko
maas sa. Monet pitkäaikaiset ja kokeneet taksiyrittäjät kertomansa
mu kaan luopuivat uudistuksen myötä yritystoiminnastaan tak si pal ve-
lu jen tuottajina. Tämän seurauksena maaseudun ja harvaan asut tu-
jen alueiden taksipalvelujen tarjonta monilla paikkakunnilla heikkeni
ja kärsijöinä ovat ennen muuta taksipalvelujen asiakkaat.

 Keuruun kaupungissakin tulee taksipalvelujen tarvitsijoilta palautetta
uu dis tuk sen monista kielteisistä seurauksista. Taksipalvelujen ai em-
min hyvä saatavuus on uudistuksen myötä heikentynyt. Erityisesti
py hä päi vi sin ja monien harrastustoimintojen aikoihin ei uu dis tuk ses ta
johtuen enää ole tarjolla sellaista taksipalvelujen saatavuutta, ku ten
oli muutamia vuosia aiemmin ennen uudistusta.

 Taksien palvelut ovat osaltaan mahdollistaneet asumisen kautta laa-
jan kaupunkimme alueen sekä markkinaehtoisena toimintona nor-
maa lien asiakastilausten perusteella että myös palveluliikenteen eri
muo dois sa. Myös yhteiskunnan normaalien toimintojen kannalta on
pe rus tel tua se, että taksipalveluja on saatavilla kaikkina vuo ro kau-
den aikoina koko maassa.

 Edellä olevan perusteella esitän,

 että Keuruun kaupungissa paikallisliikennetoimikunta, vanhus- ja



vam mais neu vos tot
 yhteistyössä taksiyrittäjien edustajien selvittäisivät taksipalvelujen

tur vaa mi sen taksipalvelujen asiakkaiden toiveita ja eri tarpeita kuul-
len ja huomioon ottaen."

Päätös Valtuustoaloite merkittiin tiedoksi.


